mines virtuosi, laudabilis dispo-

sitionis, et vita honorabilis, sicut

per eorum merita honorati et re-

munerati in suis personis exist-

entes in hac vita mortali tam

brevi et transitoria, et in quoli-

bet loco honoris præ cæteris exaltati, demonstrando signa et

exempla virtutis, honoris ac etiam humanitatis, ea intentione

utper eorum exempla alii magis conentur eorum vitam in

bonis operibus et factis clarissimis exercere ; et ideo ego

prædictus Rex Armorum ut supra, non solum ex divulgata

fama, verum etiam ex meo, cæterorumque nobiliumfide dig

norum testimonio, sum veraciter instructus et informatus,

quod Reverend. in Christo Pater Dom. MATTHEUS PARKER,

Archiepiscopus Cantuariensis, est præclara familia ortus, 50

gerens arma vel insignia, ac diu in virtute claruit, ac veri et

Christiani Prasulis officiofunctus est, ac in diesfungitur ;

adeo ut mereatur, et dignus sit in omnibus locis honoris ad-

mitti, numerari et recipi in numerum et consortium aliorum

veterum et illustrium virorum. Quapropter cum mecum

ipse perpendere laudabilia ipsius mérita, et egregias ipsius

animi dotes, magnúmque in rebus gerendis dexteritatem,

aliquod in eum affectionis signum, virtutis testimonium ex-

hibere volui. Igitur additione in ipsius arma ; quibus ante-

cessores sui ab antiquo tempore utebantur, in hunc ut sequi-

tur modum decoravi, viz. Sur unge chevron d'argent trois

H 2
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BOOK estoilles, geules, ut latius in scuto hic depicto apparet ; ha-

bendum et gaudendum prædicta arma unà cum additamento

Anno 1559.prædict. dicti Reverend. Patri Matthæo Parker Archiepi-

scopo, ut supra, et ut ipse in his ornatus sit ad ejus hono-

rem in perpetuum.

Verses ex-

In cujus rei testimonium sigillum meum ad arma præ-

sentibus apposui, ac manu mea propria subscripsi. Dat.

Londini, anno Domini millesimo quingentesimo quinqua-

gesimo nono, Die vero xxviii mensis Novembr. ac anno

regni Elizabethæ Dei gratia Anglia, Francia et Hiberniæ

Regina, Fidei Defensoris, &c. secundo.

And here I may subjoin an ingenious copy of verses made

these arms, in those times ; being a poetical, but apt signification of the

keys and the stars in our Archbishop's coat of arms afore-

said, with the motto.

So God it would, that he in shield should bear

The keys, his sign of ancient gentle race,

By God's decree, by whom appointed were

The heavenly keys of skill, and eke of grace.

Thereby to shew, O England, plain to thee,

The treasures great which thou art blest to see.